
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 11.07.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1 Peugeot 206, registreerimisnumbrimärk 826ATO, tehasetähis VF32AKFWF41551266, alghind
250,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 BMW 320D, registreerimisnumbrimärk 578MHH, tehasetähis WBAVC31050VC67280, alghind
4000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 BMW X5, registreerimisnumbrimärk HEA500, tehasetähis WBAFA71060LW20670, alghind 3000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Volvo S60, registreerimisnumbrimärk 100TJD, tehasetähis YV1RS793222124027, alghind 2000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
1.5 KIA Carens, registreerimisnumbrimärk 383ASG, tehasetähis KNEFC524135288180, alghind 250,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.6 Honda CBR 900RR, registreerimisnumbrimärk 74FJ, tehasetähis JH2SC50A63M102736, alghind
1300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Qingqi QM50QT-3E, registreerimisnumbrimärk 379P, tehasetähis LYLTCBP0559101096, alghind
150 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 CPI Oliver City, registreerimisnumbrimärk 388K, tehasetähis RFTJR45AX6L800587, alghind 100,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Baotian BT49QT-12, registreerimisnumbrimärk 804P, tehasetähis LX6TCAPC374002264, alghind
300,00 eurot.. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Yamaha XT 600 E, registreerimisnumbrimärk 17HL, tehasetähis JYADJ021000010067, alghind
1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Mercedes-Benz S 450, registreerimisnumbrimärk 376BTJ, tehasetähis WDD2210701A180168,
alghind 1800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Volkswagen Golf, registreerimisnumbrimärk 961AVN, tehasetähis WVWZZZ1HZSP513650, alghind
320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 Volvo V40, registreerimisnumbrimärk 784AVD, tehasetähis YV1VW1626WF196275, alghind 320,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14 Citroen C5, registreerimisnumbrimärk 512BRP, tehasetähis VF7RD4HLACL537164, alghind
3840,00 eurot. Tagatisraha 10% alghind. 
1.15 Hyundai Getz, registreerimisnumbrimärk 738ASY, tehasetähis KMHBT51HP4U176650, alghind
307,20 eurot. . Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 16.08.2019, kell 12.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1495582

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpN7hE0F/www.osta.ee

